[26]  To  all  the  faithful  of  Christ  to  whom  the  present  writing 
shall  come  Maud  de  Mortimer  daughter  of  sir  William  of  Benniworth 
sends  greeting.  Know  that  in  my  free  widowhood  and  power,  for 
the  safety  of  my  soul  and  the  souls  of  my  father  and  mother  and 
all  my  ancestors,  I  have  granted,  given,  and  by  this  my  present 
charter  confirmed,  in  free,  pure,  and  perpetual  alms,  to  God  and 
blessed  Mary  and  the  convent  of  the  nuns  of  Catley  of  the  order  of 
Sempringham,  one  toft  and  two  bovates  of  arable  land  with  all 
their  appurtenances  in  the  village  and  territory  of  Woolsthorpe,  for 
the  shifts  of  the  aforesaid  nuns  of  Catley,  namely  that  toft  and  those 
bovates  of  land  which  William  Lambert  at  one  time  held  of  me  for 
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usque  ad  terminum  duodecim  annorum  .  Habendum  et  tenendum 
dictum  toftum  et  dictas  bouatas  terre  cum  omnibus  eorum  pertin- 
enciis  infra  villam  et  extra  sine  aliquo  retinemento  de  me  et 
heredibus  meis  predicto  conuentui  monialium  de  Catteley  et 
successoribus  suis  ad  camisas  earundem  sicut  prefatum  est  liberas  et 
quietas  ab  omni  seculari  seruicio  et  terrena  exaccione  sectis  curie  et 
demandis  .  Et  ego  dicta  Matildis  de  Mortuo  Mari  et  heredes  mei 
omnia  et  singula  prenominata  sicut  predictum  est  dicto  conuentui 
monialium  de  Catteley  tanquam  specialem  elernosinam  meam 
warantizabimus  defendemus  et  de  omnibus  et  in  omnibus  acquiet- 
abimus  imperpetuum  .  In  cuius  rei  testimonium  present!  scripto 
sigillum  meum  apposui  Datum  apud  Newbo  .  die  commemoracionis 
Sancti  Pauli  apostoli  anno  domini  millesimo  CCm°  Lxviii0  Hiis 
testibus  domino  Roberto  Cosin  de  Pykwrda  milite  Reginaldo  de 
Carletona  Johanne  de  Benyngwortha  auunculo  dicte  domine 

Matildis  Adam  Peuerell'  Roberto  Aleheg'  de  Wlsthorp  et aliis. 

[27]  Cunctis  Christi  fidelibus  Adam  Cresy  i  salutem  .  Sciatis 
me  dedisse  concessisse  et  present!  scripto  confirmasse  deo  et  beate 
Marie  et  conuentui  de  Catteley  in  puram  et  perpetuam  elernosinam 
unum  toftum  in  villa  de  Graham  cum  omnibus  pertinenciis  ilium 
scilicet  toftum  qui  iacet  inter  toftum  Arnaldi  fabri  ex  una  parte  et 
Henrici  de  Mannethorp  ex  altera  in  Walkergate  et  quern  Hugo  de 
Botlesforth  de  me  aliquando  tenuit  Et  ego  et  heredes  mei  warantiz- 
abimus  predictum  toftum  cum  pertinenciis  predicto  conuentui  contra 
omnes  homines  imperpetuum  .  Et  in  huius  rei  testimonium  present! 
scripto  sigillum  meum  apposui .  Hiis  testibus  Johanne  filio  Simonis 
Thoma  de  Scaudeforda  Willelmo  Brum  Hugone  le  Ferrour 
Ricardo  Yernmonger  Willelmo  Kigge  Hugone  Kytlyng  Arnaldo 
fabro  Hugone  Walker  et  aliis.